14 時 中部経済産業局同時発表

岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和５年度 緑化優良工場等の表彰について

工場緑化を積極的に推進し、工場内外の環境向上に顕著な功績のあった工場を中部

経済産業局が表彰する「緑化優良工場等表彰」にて、今年度、県内企業が「中部経済

産業局長表彰」を受賞し、下記のとおり表彰式が行われますのでお知らせします。

記

１ 中部経済産業局長表彰受賞工場

   株式会社関ケ原製作所 本社工場

   【関ケ原町：機械器具製造業】

２ 表彰式

日 時 ： 令和６年１月３１日（水）午後１：３０～

会 場 ： 中部経済産業局 ２階会議室

      （愛知県名古屋市中区三の丸二丁目５番２号）

連絡先 ： 中部経済産業局 地域経済部 地域振興・人材政策課

       電 話 番 号 ：０５２－９５１－２７１６

       ｅ－ｍａｉｌ：bzl-tiikishinkouka-gyoumu@meti.go.jp

         ※取材にお越しいただく場合は、上記の連絡先までご連絡ください。

○その他の詳細（受賞工場の概要、主な功績等）については、別紙をご参照ください。

令和５年１２月８日（金）岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

企業誘致課 立地支援係 宇野 泰道

内線 3695

直通 058-272-8370

FAX  058-278-2659